
 
 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice generale 

Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 1 di 1

NOMINA ADDETTI VIGILANZA 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 (tre) posti, Area Collaboratori, Settore 
amministrativo, con contratto di lavoro a tempo determinato 12 (dodici) mesi e pieno, presso 
l'Università degli Studi di Siena, per le esigenze della Divisione relazioni internazionali, di cui 1 (un) 
posto prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze armate – D.D.G. Prot. n. 
139253 del 09/07/2025 

LA DIRETTRICE GENERALE 

- Visto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 (tre) posti, Area Collaboratori, 

Settore amministrativo, con contratto di lavoro a tempo determinato 12 (dodici) mesi e pieno, presso 
l'Università degli Studi di Siena, per le esigenze della Divisione relazioni internazionali, di cui 1 (un) 
posto prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze armate, D.D.G. Prot. n. 139253 

del 09/07/2025; 

- vista la nomina della Commissione esaminatrice, D.D.G. prot. n. 162174 del 04/08/2025; 

- considerato l’avviso prot. n. 175629 del 09/09/2025 relativo alla prova scritta prevista per il giorno 26 

settembre 2025 presso le Aule informatiche del Presidio San Niccolò;  

- ritenuto opportuno individuare dieci (10) unità di personale per l’espletamento della suddetta prova; 

 

DISPONE 
 

1. Sono nominate quali addette alla vigilanza a supporto della Commissione, limitatamente 

all’espletamento della prova in premessa: 

Laura Angotti, Caterina Barbetti, Serena Bianciardi, Angelita Campriani, Nicoletta Carrasso, Tiziana 

Gatti, Paola Gialli, Anna Gorini, Giulia Pagni, Alessandra Verduci 

 

Siena, data della firma digitale 

 

La Direttrice generale  
Beatrice Sassi 

 
 

 
Visto 

Il Responsabile dell’Ufficio concorsi 

Natale Cicenia 


		2025-09-24T17:12:51+0200
	IT
	Natale Cicenia


		2025-09-25T07:17:52+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-09-25T12:40:24+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




